
U C H W A Ł A nr  511/ XXI /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 16.05.2012 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        100 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        100 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        100 000 zł

§ 6610 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       100 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        100 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        100 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        100 000 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       100 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2012 roku.

Zmienia się klasyfikację wydatku w wysokości 100 000 zł przeznaczonego na dotację celową

na pomoc finansową dla Gminy Konstancin-Jeziorna. Dotacja zostanie przeznaczona na

opracowanie projektu odwodnieniowego ul. Przesmyckiego poprzez ciąg ul. Zubrzyckiego 

w kierunku rzeki Jeziorki wraz z uwzględnieniem układu drogowego dla powyższego opracowania.

Jest to zadanie inwestycyjne w związku z powyższym dotację należy zaklasyfikować w paragrafie

661 dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialneogo.

Opracowanie projektu dotyczy ulicy Zubrzyckiego znajdującego się na terenie gminy Piaseczno

dlatego odrębną uchwałą Rada Miejska powierzy Gminie Konstancin-Jeziorna realizację 

zadania publicznego.


